
A NR ,72015 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 2015 r. 

w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art.18ust.2pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2015r. poz. 1515), art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U.z2014r. poz. 849 oraz z 2015r. poz. 528,poz. 699,poz. 774,poz. 1045,poz.l283 i poz. 1777), 
art.6a ust. 11 ustawy z dnia 151istopada 1984r. opodatku rolnym (Dz.U.z 2013r. poz. 1381, z 2014r. 
poz.40 oraz z 2015r. poz. 1045) oraz art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (Dz.U.z 2013r. poz. 465 oraz z 2015r. poz. 1045) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory: 

1) informacji o nieruchomościach, gruntach, lasach - INRL-1, zgodnie z brzmieniem załącznika nrl do 
uchwały; 

2) deklaracji na podatek od nieruchomości - DN-1, zgodnie z brzmieniem załącznika 
nr 2 do uchwały; 

3) deklaracji na podatek rolny - DR-1, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do uchwały; 
4) deklaracji na podatek leśny - DL-1, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4do uchwały; 
5) danych o zwolnieniach podatkowych - ZNRL-1, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5 do uchwały; 
6) danych współwłaścicicli/współużytkowników/współposiadaczy - WNRL-1, zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 6 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV116101 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 listopada 2007r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016 roku. 

RADCA 

Iwona Śi 
W a - : 

W N Y 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 

WYPEŁNIAĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
1. Numer PESEL 

1. Numer PESEL 

INRL-1 

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH, GRUNTACH, LASACH 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.); 
ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.); 
ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zm.). 

Składający: formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami, użytkownikami wieczystymi, 
posiadaczami samoistnymi, posiadaczami stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego nieruchomości lub obiektów budowlanych, gruntów, lasów. 

Termin składania: w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku 
podatkowego lub wysokość opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 

B. OBOWIĄZEK SKŁADANIA INFORMACJI 

3. Przyczyny złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

• 1. informacja składana po raz pierwszy-data powstania obowiązku podatkowego (dzień, miesiąc, rok) 

• 2. korekta uprzednio złożonej informacji-data wystąpienia zmiany (dzień, miesiąc, rok) _ _ - _ _ • 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. właściciel • 2. współwłaściciel • 3. użytkownik wieczysty • 4. współużytkownik wieczysty 

• 5. posiadacz samoistny • 6. współposiadacz samoistny • 7. posiadacz mienia Skarbu Państwa łub gminy 

D. DANE PODATNIKA /MAŁŻONKA 

D.l. DANE IDENTYFIKACYJNE 

5. Nazwisko 6. Pierwsze imię 7. Drugie imię 8.Imiona rodziców 

1. 1. 1. 1. 

2. 2. 2. 2. 

9. Numer telefonu 

Podanie danych w pozycji 9 nie jest obowiązkowe 

D.2. AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA 

10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat 

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

E. l . WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

Podstawa opodatkowania (w zaokrągleniu do pełnych złotych) 20. 

zł 



E.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 

Przedmiot opodatkowania Podstawa opodatkowania w m 2 Przedmiot opodatkowania 

kondygnacja o wysokości 
od 1,40 m do 2,20 m 

kondygnacja o wysokości powyżej 
2,20 m 

1. Budynki mieszkalne 21. 22. 

2. Budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej 

23. 24. 

3. Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

25. 26. 

4. Budynki lub ich części związane z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń 

27. 28. 

5. Pozostałe budynki lub ich części, w tym zajęte na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego. 

29. 30. 

E.3. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

E.3.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU PODATKIEM 
OD NIERUCHOMOŚCI 

Podstawa 
opodatkowania 

1. Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków 

31. 
m 2 

2. Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 
i zbiorników sztucznych (należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku) 

32. 
ha 

3. Grunty pozostałe, "w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego 

33. 
m 2 

4. Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową usługową albo zabudowę 
o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego 
planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie 
z przepisami prawa budowlanego 

34. 

m 2 

E.3.2. POWIERZCHNIA POZOSTAŁYCH GRUNTÓW 

1. GRUNTY ORNE 

Klasa użytków 
rolnych 

I II Ilia Illb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

35. 36. 37. 38. 39. 40. 

2. ŁĄKI I PASTWISKA 

Klasa użytków 
rolnych 

I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

41. 42. 43. 44. 

3. SADY 

Klasa użytków 
rolnych 

I II III, Ilia Illb IV, IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

45. 46. 47. 48. 49. 50. 

4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne 

Klasa użytków 
rolnych 

I II Ilia Illb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

51. 52. 53. 54. 55. 56. 



5. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - łąki i pastwiska 

Klasa użytków 
rolnych 

I 11 III IV 

Powierzchnia 
w ha 

57. 58. 59. 60. 

6. ROWY - grunty orne 

Klasa użytków 
rolnych 

Ilia Illb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

61. 62. 63. 64. 65. 66. 

7. ROWY - łąki i pastwiska 

Klasa użytków 
rolnych 

III IV 

Powierzchnia 
w ha 

67. 68. 69. 70. 

8. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grunty orne 

Klasa użytków 
rolnych 

II Ilia Illb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

71. 72. 73. 74. 75. 76. 

9. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - łąki i pastwiska 

Klasa użytków 
rolnych 

II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

77. 78. 79. 80. 

10. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem 

Powierzchnia w ha 81. 

11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb 

Powierzchnia w ha 82. 

12. UŻYTKI ROLNE ZABUDOWANE BEZ OZNACZENIA KLASY G L E B O Z N A W C Z E J 

Powierzchnia w ha 83. 

13.GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE NA U R Z Y T K A C H R O L N Y C H 

Powierzchnia w ha 84. 

14. ROWY BEZ OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ 

Powierzchnia w ha 85. 

E.4. POWIERZCHNIA LASÓW 

Rodzaj gruntów leśnych Powierzchnia w ha z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 

1. Lasy 86. 

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody 87. 

3. Lasy wchodzące w skład parków narodowych 88. 

F. MIEJSCE POŁOŻENIA PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 0 

Adres Numer ewidencyjny Numer księgi 
wieczystej 

Ulica Nr Nr obrębu Nr działki 

Numer księgi 
wieczystej 

89. 90. 91. 92. 93. 



G.INFORMACJA O UŻYTKACH R O L N Y C H POŁOŻONYCH NA TERENIE INNYCH GMIN (MIAST) 
RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (podać nazwę gminy,powiat,województwo, powierzchnie w ha) 

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

94. Liczba załączników WNRL-1 95. Liczba załączników ZNRL-1 

I. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

96. Imię 97. Nazwisko 

98. Data wypełnienia informacji (dzień- miesiąc-rok) 99. Podpis (podpisy) podatnika (podatników)/ 
osoby reprezentującej podatnika 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

100. Uwagi organu podatkowego 

101. Data (dzień-miesiąc-rok) 102. Podpis sprawdzającego formularz 



Załącznik nr2 
do uchwały nr 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 

WYPEŁNIAĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Numer REGON 

DN-1 
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

NA ROK 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U . z 2014 r. poz. 849 ze zm.). 
Składający: formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości 

prawnej będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości 
lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części stanowiących własność Skarbu Państwa łub jednostki 
samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami 
z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze 
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób fizycznych tworzących wspólnotę 
mieszkaniową. 

Termin składania: do dnia 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających 
wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 

B. OBOWIĄZEK SKŁADANIA DEKLARACJI 

3. Przyczyny złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

• 1. deklaracja składana w terminie do dnia 31 stycznia roku podatkowego 

• 2. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku podatkowego 

• 3. korekta deklaracji rocznej - data wystąpienia zmiany (dzień, miesiąc, rok) 

• 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

• 1. właściciel • 2. współwłaściciel • 3. użytkownik wieczysty • 4. współużytkownik wieczysty • 5. posiadacz samoistny 

• 6. współposiadacz samoistny • 7. posiadacz mienia Skarbu Państwa lub gminy 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.l. DANE IDENTYFIKACYJNE 

5. Podatnik (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. osoba fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka niemająca osobowości prawnej 

6. Nazwa pełna* / Nazwisko i imię** 

7. Nazwa skrócona 

8. Numer NIP* 9. Numer PESEL ** 10. Numer PKD* 

11. Numer telefonu 12. Adres e-mail 



D.2. ADRES SIEDZIBY* / A K T U A L N Y ADRES ZAMIESZKANIA** 

13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat 

16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu 

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

E . l . WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

Podstawa opodatkowania (w zaokrągleniu do pełnych 
złotych) 

Stawka podatku 
w zł 

Kwota podatku 
w zł 

Budowle 23. 24. 25. 

E.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 

Przedmiot opodatkowania Podstawa opodatkowania w m 2 Przedmiot opodatkowania 

kondygnacja 
o wysokości od 

1,40 m do 2,20 m 

kondygnacja 
o wysokości 

powyżej 2,20 m 

Razem Stawka podatku 
w zł 

Kwota podatku 
w zł 

1. Budynki mieszkalne 26. 27. 28. 29. 30. 

2. Budynki lub ich części 
związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej 

31. 32. 33. 34. 35. 

3. Budynki lub ich części 
zajęte na prowadzenie 
działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

36. 37. 38. 39. 40. 

4. Budynki lub ich części 
związane z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, 
zajęte przez podmioty 
udzielające tych świadczeń 

41. 42. 43. 44. 45. 

5. Pozostałe budynki lub ich 
części, w tym zajęte 
na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności 
pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku 
publicznego 

46. 47. 48. 49. 50. 

E.3. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

Podstawa 
opodatkowania 

Stawka podatku w zł Kwota podatku w zł 

1. Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów 
i budynków 

51. 

m 2 

52. 53. 

2. Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 
powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych 
(należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku) 

54. 

ha 

55. 56. 

3. Grunty pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

57. 

m 2 

58. 59. 



4. Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, 
o których mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U . poz. 1777), i położonych na terenach, 
dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, 
usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym 
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia 
wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów 
upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

60. 

m 2 

61. 62. 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU (w pełnych złotych) 63. 

G. MIEJSCE POŁOŻENIA PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

Adres numer ewidencyjny Numer księgi wieczystej 

ulica nr nr obrębu nr działki 

Numer księgi wieczystej 

64. 65. 66. 67. 68. 

69. 70. 71. 72. 73. 

74. 75. 76. 77. 78. 

79. 80. 81. 82. 83. 

84. 85. 86. 87. 88. 

89. 90. 91. 92. 93. 

94. 95. 96. 97. 98. 

99. 100. 101. 102. 103. 

104. 105. 106. 107. 108. 

109. 110. 111. 112. 113. 

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

114. Liczba załączników WNRL-1 15. Liczba załączników ZNRL-1 

I. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

116. Imię 117. Nazwisko 

118. Data wypełnienia deklaracji (dzień- miesiąc-rok) 119. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

120. Uwagi organu podatkowego 

121. Data (dzień-miesiąc-rok) 122. Podpis sprawdzającego formularz 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1619 ze zm.). 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 

WYPEŁNIAĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Numer REGON 

DR-1 
DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

NA ROK 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz . U . z 2013 r. poz. 1381 ze zm.). 
Składający: formularz przeznaczony dla o s ó b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó łek n iepos iada jących 

o s o b o w o ś c i prawnej b ę d ą c y c h właśc ic ie lami g run tów , posiadaczami samoistnymi g r u n t ó w , uży tkownikami 
wieczystymi g r u n t ó w , posiadaczami g r u n t ó w s t anowiących w ł a s n o ś ć Skarbu P a ń s t w a lub jednostki samorządu 
terytorialnego oraz dla o s ó b f izycznych będących wspó łwła śc i c i e l ami g r u n t ó w lub wspó łpos i adaczami g r u n t ó w 
z osobami prawnymi łub z jednostkami organizacyjnymi, w tym s p ó ł k a m i n iepos iada jącymi o s o b o w o ś c i 
prawnej. 

Termin składania: do dnia 15 stycznia k a ż d e g o roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia oko l i cznośc i mających 
w p ł y w na powstanie ( w y g a ś n i ę c i e ) obowiązku podatkowego lub w y s o k o ś ć opodatkowania. 

A . M I E J S C E S K Ł A D A N I A D E K L A R A C J I 

2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
B U R M I S T R Z G M I N Y Ż Y C H L I N 

B . O B O W I Ą Z E K S K Ł A D A N I A D E K L A R A C J I 

3. Przyczyny z łożenia deklaracji ( z aznaczyć w ł a ś c i w y kwadrat) 

• 1. deklaracja sk ładana w terminie do dnia 15 stycznia roku podatkowego 

• 2. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku podatkowego 

• 3. korekta deklaracji rocznej - data wys tąp ien ia zmiany (dz ień , mies iąc , rok) - -

• 4. wygaśn ięc ie obowiązku podatkowego 

C . P O D M I O T Z O B O W I Ą Z A N Y D O Z Ł O Ż E N I A D E K L A R A C J I 

4. Rodzaj podmiotu ( zaznaczyć w ł a ś c i w y kwadrat) 

• 1. właściciel • 2. wspó łwłaśc i c i e l • 3. uży tkownik wieczysty • 4. w s p ó ł u ż y t k o w n i k wieczysty • 5. posiadacz samoistny 

• 6. wspó łpos iadacz samoistny • 7. posiadacz mienia Skarbu Pańs twa lub gminy 

D . D A N E P O D A T N I K A 
* - dotyczy podatnika n i e b ę d ą c e g o o s o b ą f izyczną ** - dotyczy podatnika b ę d ą c e g o o s o b ą f izyczną 

D . l . D A N E I D E N T Y F I K A C Y J N E 

5. Podatnik ( zaznaczyć w ł a ś c i w y kwadrat) 

• 1. osoba fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka o r g a n i z a c y j n ą w tym spó łka n iepos iada jąca o sobowośc i prawnej 

6. Nazwa pełna* / N a z w i s k o i im ię** 

7. Nazwa skrócona 

8. N I P * 9. Numer P E S E L * * 10. Numer P K D * 

11. Numer telefonu 12. Adres e-mail 

Podanie danych w pozycji 11 i 12 nie jest o b o w i ą z k o w e 



D.2. A D R E S S I E D Z I B Y * / A K T U A L N Y A D R E S Z A M I E S Z K A N I A * * 

13. Kraj 14. W o j e w ó d z t w o 15. Powiat 

16. Gmina 17. U l i c a 
18. N r domu 1 1 9 . N r lokalu 

20. Mie j scowość 21. K o d pocztowy 22. Poczta 

E . D A N E D O T Y C Z Ą C E P R Z E D M I O T Ó W O P O D A T K O W A N I A N I E P O D L E G A J Ą C Y C H Z W O L N I E N I U 

1. G R U N T Y O R N E 

Klasa uży tków 
rolnych 

I II I l i a I l l b I V a I V b 

Powierzchnia 
w ha 

23. 24. 25. 26. 27. 28. 

Powierzchnia 
w ha 

przeliczenio­
wych 

29. 30. 31. 32. 33. 34. 

2. Ł Ą K I I P A S T W I S K A 

Klasa u ż y t k ó w 
rolnych 

1 II III I V 

Powierzchnia 
w ha 

35. 36. 37. 38. 

Powierzchnia 
w ha 

przeliczenio­
wych 

39. 40. 41 . 42. 

3. S A D Y 

Klasa u ż y t k ó w 
rolnych 

I II III, I l i a I l lb I V , I V a I V b 

Powierzchnia 
w ha 

43. 44. 45. 46. 47. 48. 

Powierzchnia 
w ha 

przeliczenio­
wych 

49. 50. 51. 52. 53. 54. 

4. G R U N T Y R O L N E Z A B U D O W A N E - g run ty o rne 

Klasa uży tków 
rolnych 

I II I l i a I l l b I V a I V b 

Powierzchnia 
w ha 

55. 56. 57. 58. 59. 60. 

Powierzchnia 
w ha 

przeliczenio­
wych 

61. 62. 63. 64. 65. 66. 

5. G R U N T Y R O L N E Z A B U D O W A N E - łąki i pas twiska 

Klasa u ż y t k ó w 
rolnych 

I II III I V 

Powierzchnia 
w ha 

67. 68. 69. 70. 

Powierzchnia 
w ha 

przeliczenio­
wych 

71. 72. 73. 74. 



Klasa uży tków 
rolnych 

I II I l i a I l l b I V a I V b 

Powierzchnia 
w ha 

75. 76. 77. 78. 79. 80. 

Powierzchnia 
w ha przeliczenio­

wych 

81 . 82. 83. 84. 85. 86. 

7. R O W Y - łąki i pas twiska 
Klasa u ż y t k ó w 

rolnych 
I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

87. 88. 89. 90. 

Powierzchnia 
w ha przeliczenio­

wych 

91. 92. 93. 94. 

fc. G R U N T Y P O D S T A W A M I N I E Z A R Y B I O N Y M I - g run ty orne 
Klasa u ż y t k ó w 

rolnych 
I U I l i a I l l b I V a IVb 

Powierzchnia 
w ha 

95. 96. 97. 98. 99. 100. 

Powierzchnia 
w ha przeliczenio­

wych 

101. 102. 103. 104. 105. 106. 

9. G R U N T Y P O D S T A W A M I N I E Z A R Y B I O N Y M I - łąki i pas twiska 
Klasa uży tków 

rolnych 
I II III I V 

Powierzchnia 
w ha 

107. 108. 109. 110. 

Powierzchnia 
w ha przeliczenio­

wych 

111. 112. 113. 114. 

6. R O W Y - g run ty orne 

10. G R U N T Y P O D S T A W A M I Z A R Y B I O N Y M I - ł o s o s i e m , t roc ią , g ł o w a c i c ą , pa l ią i p s t r ą g i e m 
Powierzchnia w ha 115. 

Powierzchnia w ha prze l iczeniowych 116. 

I I . G R U N T Y P O D S T A W A M I Z A R Y B I O N Y M I - inne ga tunk i r y b 
Powierzchnia w ha 117. 

Powierzchnia w ha przel iczeniowych 

12. U Ż Y T K I R O L N E B E Z O Z N A C Z E N I A K L A S Y G L E B O Z N A W C Z E J 
Powierzchnia w ha 119. 

1 3 . G R U N T Y Z A D R Z E W I O N E I Z A K R Z E W I O N E N A U R Z Y T K A C H R O L N Y C H 

Powierzchnia w ha 120. 

14. R O W Y B E Z O Z N A C Z E N I A K L A S Y G L E B O Z N A W C Z E J 

Powierzchnia w ha 121. 

15. Ł Ą C Z N A P O W I E R Z C H N I A U Ż Y T K Ó W R O L N Y C H S T A N O W I Ą C Y C H G O S P O D A R S T W O R O L N E 
Powierzchnia w ha 122. 

Powierzchnia w ha przel iczeniowych 123. 

F . N A L I C Z E N I E P O D A T K U R O L N E G O 

F . l . P O D A T E K R O L N Y O D U Ż Y T K Ó W R O L N Y C H S T A N O W I Ą C Y C H G O S P O D A R S T W O R O L N E 

Podstawa opodatkowania w ha 
przeliczeniowych 

124. 

Stawka podatku w zł 

125. 

K w o t a podatku w zł 

126. 

* 



F.2. P O D A T E K R O L N Y O D P O Z O S T A Ł Y C H U Ż Y T K Ó W R O L N Y C H 

Podstawa opodatkowania w ha Stawka podatku w zł K w o t a podatku w zł 

127. 128. 129. 

R A Z E M N A L E Ż N Y P O D A T E K R O L N Y 130. 

G . M I E J S C E P O Ł O Ż E N I A P R Z E D M I O T Ó W O P O D A T K O W A N I A 

Adres Numer ewidencyjny Numer księgi wieczystej 

U l i c a N r N r ob rębu N r dz ia łk i 

131. 132. 133. 134. 135. 

136. 137. 138. 139. 140. 

141. 142. 143. 144. 145 

146. 147. 148. 149. 150. 

151. 152. 153. 154. 155. 

156. 157. 158. 159. 160. 

161. 162. 163. 164. 165. 

166. 167. 168. 169. 170. 

171. 172. 173. 174. 175. 

176. 177. 178. 179. 180. 

H . I N F O R M A C J A O Z A Ł Ą C Z N I K A C H 

181. L iczba za łączn ików W N R L - 1 182. L i c z b a z a ł ą c z n i k ó w Z N L R - 1 

I. P O D P I S P O D A T N I K A / O S O B Y R E P R E Z E N T U J Ą C E J P O D A T N I K A 

183. Imię 184. N azw i sko 

185. Data wype łn i en i a informacji (dz ień- mies iąc - rok) 186. Podpis (p ieczęć ) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

J . A D N O T A C J E O R G A N U P O D A T K O W E G O 

187. Uwagi organu podatkowego 

188. Data (dz ień-mies iąc- rok) 189. Podpis s p r a w d z a j ą c e g o formularz 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1619 ze zm.). 



Załącznik nr4 

do uchwały nr 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 
W Y P E Ł N I A Ć D U Ż Y M I D R U K O W A N Y M I L I T E R A M I . C Z A R N Y M L U B N I E B I E S K I M K O L O R E M . 

1. Numer REGON 

DL-1 
DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

NA ROK 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 465 ze. zm.). 
Składający: formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających 

osobowości prawnej będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami 
wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lasów lub współwłaścicielami lasów 
lub współposiadaczami lasów z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami 
nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin składania: do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających 
wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 

B. OBOWIĄZEK SKŁADANIA DEKLARACJI 

3. Przyczyny złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. deklaracja składana w terminie do dnia 15 stycznia roku podatkowego 

• 2. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku podatkowego 

• 3. korekta deklaracji rocznej - data wystąpienia zmiany (dzień, miesiąc, rok) 

• 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. właściciel • 2. współwłaściciel • 3. użytkownik wieczysty • 4. współużytkownik wieczysty • 5. posiadacz samoistny 

• 6. współposiadacz samoistny • 7. posiadacz mienia Skarbu Państwa lub gminy 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.l. DANE IDENTYFIKACYJNE 

5. Podatnik (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. osoba fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjną w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnej 

6. Nazwa pełna* / Nazwisko i imię** 

7. Nazwa skrócona 

8. NIP* 9. Numer PESEL ** 10. Numer P K D * 

11. Numer telefonu 12. Adres e-mail 

Podanie danych w pozycji 11 i 12 nie jest obowiązkowe 



D.2. ADRES SIEDZIBY* / AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA** 

13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat 

16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu 

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

Rodzaj gruntów leśnych Powierzchnia w ha 
z dokładnością 
do czterech miejsc 
po przecinku 

Stawka podatku w zł Kwota podatku w zł 

1. Lasy 23. 24. 25. 

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody 26. 27. 28. 

3. Lasy wchodzące w skład parków narodowych 29. 30. 31. 

Razem należny podatek leśny 32. 

F. MIEJSCE POŁOŻENIA PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

Adres Numer ewidencyjny Numer księgi wieczystej 

Ulica Nr Nr obrębu Nr działki 

Numer księgi wieczystej 

33. 34. 35. 36. 37. 

38. 39. 40. 41. 42. 

43. 44. 45. 46. 47. 

48. 49. 50. 51. 52. 

53. 54. 55. 56. 57. 

58. 59. 60. 61. 62. 

63. 64. 65. 66. 67. 

68. 69. 70. 71. 72. 

73. 74. 75. 76. 77. 

78. 79. 80. 81. 82. 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

83. Liczba załączników W N R L - I 84. Liczba załączników ZNRL-1 

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

85. Imię 86. Nazwisko 

87. Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 88. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

89. Uwagi organu podatkowego 

90. Data (dzień-miesiąc-rok) 91. Podpis sprawdzającego formularz 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1619 ze zm.). 



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 

WYPEŁNIAĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

ZNRL -1 

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

I. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

• 1. deklaracji DN-1 • 3. deklaracji DL-1 

• 2. deklaracji DR-1 • 4. informacji INRL-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

2. Podatnik (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

• 1. osoba fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjną w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnej 

3. Numer PESEL** 4. Numer REGON* 

5. Nazwa pełna* / Nazwisko i imię** 

6. Nazwa skrócona 

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Tytuł prawny zwolnienia 
(należy wskazać przepis ustawy lub uchwały rady gminy 

uprawniający do zwolnienia) 

Powierzchnia 
gruntów w m 2 

Powierzchnia 
użytkowa 
budynków lub ich 
części w m 2 

Wartość budowli 
w zł 

7. 8. 9. 10. 

11. 12. 13. 14. 

15. 16. 17. 18. 

19. 20. 21. 22. 

23. 24. 25. 26. 



D. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU ROLNYM 

Tytuł prawny zwolnienia 
(należy wskazać przepis ustawy łub uchwały rady gminy 

uprawniający do zwolnienia) 

Powierzchnia gruntów z dokładnością do 4 miejsc po przecinku Tytuł prawny zwolnienia 
(należy wskazać przepis ustawy łub uchwały rady gminy 

uprawniający do zwolnienia) w ha w ha przeliczeniowych 

27. 28. 29. 

30. 31. 32. 

33. 34. 35. 

36. 37. 38. 

39. 40. 41. 

E. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU LEŚNYM 

Tytuł prawny zwolnienia 
(należy wskazać przepis ustawy lub uchwały rady gminy 

uprawniający do zwolnienia) 

Powierzchnia w ha z dokładnością do 4 miejsc po przecinku 

42. 43. 

44. 45. 

46. 47. 

48. 49. 

50. 51. 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 

WYPEŁNIAĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

WNRL-1 

DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELI / WSPÓŁUŻYTKOWNIKÓW / 
WSPÓŁPOSIADACZY 

I A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

1. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

• 1. deklaracj i DN-1 • 3. deklaracj i DL-1 

• 2. deklaracji DR-1 • 4. informacji INRL-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną **- dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 
2. Podatnik (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. osoba fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjną w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnej 
3. Numer PESEL** 4. Numer R E G O N 

5. Nazwa pełna* / Nazwisko i imię** 

6. Nazwa skrócona 

C. DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA / WSPÓŁUŻYTKOWNIKA / WSPÓŁPOSIADACZA 

C l . DANE IDENTYFIKACYJNE 

7. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. współwłaściciel • 2. współużytkownik wieczysty • 3. współposiadacz 

8. Numer PESEL 9. Nazwisko 10. Imię 

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA 

11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu 

18. Miejscowość 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

C.2. DANE IDENTYFIKACYJNE 

21. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. współwłaściciel • 2. współużytkownik wieczysty • 3. współposiadacz 

22. Numer PESEL 23. Nazwisko 24. Imię 

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA 

25. Kraj 26. Województwo 27. Powiat 

28. Gmina 29. Ulica 30. Nr domu 31. Nr lokalu 

32. Miejscowość 33. Kod pocztowy 34. Poczta 



C.3. DANE IDENTYFIKACYJNE 

35. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. współwłaściciel • 2. współużytkownik wieczysty • 3. współposiadacz 

36. Numer PESEL 37. Nazwisko 38. Imię 

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA 

39. Kraj 40. Województwo 41. Powiat 

42. Gmina 43. Ulica 44. Nr domu 45. Nr lokalu 

46. Miejscowość 47. Kod pocztowy 48. Poczta 

C.4. DANE IDENTYFIKACYJNE 

49. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. współwłaściciel • 2. współużytkownik wieczysty • 3. współposiadacz 

50. Numer PESEL 51. Nazwisko 52. Imię 

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA 

53. Kraj 54. Województwo 55. Powiat 

56. Gmina 57. Ulica 58. Nr domu 59. Nr lokalu 

60. Miejscowość 61. Kod pocztowy 62. Poczta 

C.5. DANE IDENTYFIKACYJNE 

63. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. współwłaściciel • 2. współużytkownik wieczysty • 3. współposiadacz 

64. Numer PESEL 65. Nazwisko 66. Imię 

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA 

67. Kraj 68. Województwo 69. Powiat 

70. Gmina 71. Ulica 72. Nr domu 73. Nr lokalu 

74. Miejscowość 75. Kod pocztowy 76. Poczta 

C.6. DANE IDENTYFIKACYJNE 

77. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
• 1. współwłaściciel • 2. współużytkownik wieczysty • 3. współposiadacz 

78. Numer PESEL 79. Nazwisko 80. Imię 

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA 

81. Kraj 82. Województwo 83. Powiat 

84. Gmina 85. Ulica 86. Nr domu 87. Nr lokalu 

88. Miejscowość 89. Kod pocztowy 90. Poczta 


